
                                                                                                                                                                

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1  

Via Sardegna, 5 - 14100   ASTI   Tel. 0141- 594315 
C.F. 92069920053     Cod. mecc. ATIC81800R 

email: ATIC81800R@istruzione.it -  
ATIC81800R@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivo1asti.edu.it 
 

 

 

Asti, 13/03/2021  

Al personale docente 

Ai genitori  

Agli studenti 

Agli Atti 

 

 

Oggetto: attività didattiche in modalità a distanza scuola dell’infanzia- primaria e secondaria di I grado 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.C.M. del 2 marzo 2021; 

VISTA la nota M.I.U.R prot. n.662 del 12.03.2021; 

VISTA l’Ordinanza del Ministero della Salute del 12.03.2021;  

VISTA la nota U.S.R. per il Piemonte prot. n.3017 del 13.03.2021;  

VISTO il Piano di Didattica Digitale Integrata dell’IC 1 di Asti 

 

In ottemperanza ai suddetti documenti 

DISPONE 

le classi della scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di I grado a partire dal giorno 15 marzo 2021 per la 

durata di 15 gg ( salvo ulteriori proroghe) svolgeranno le attività didattiche a distanza, conformemente al 

Piano della Didattica di Didattica Integrata dell’Istituto. 

Per gli alunni con bisogni educativi speciali, sulla base di specifica richiesta da parte delle famiglie,  si 

procederà alla valutazione dello svolgimento delle attività didattiche in presenza caso per caso, in quanto 

 - n. 0000617 - 13/03/2021 - IV.01. Piano dell'offerta formativa PDF



                                                                                                                                                                

è necessario contemperare le esigenze formative degli alunni indicate negli specifici percorsi 

individualizzati e/o personalizzati con le misure di sicurezza richieste a tutela della salute. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Alessandra LONGO 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art.3, co 2, D.Lgs 39/93 

 

 

 

  

 

 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 - n. 0000617 - 13/03/2021 - IV.01. Piano dell'offerta formativa PDF


